

THE
MULBERRY
BAR

NEW YEAR'S EVE

NEW YEAR'S EVE

SHARING PLATTER

Smoked Salmon Mousse Blini (W,F,D,E)

Mini Venison Pie, Whipped Potato (W,D,E,SD)

Lobster and Prawn Cocktail with Avocado, Lettuce and Rich Cocktail Sauce (Cr,M,SD,F,D)

Mini Lobster Thermidor Brioche Roll, Arenkha Caviar, Lemon Balm (Cr,W,D,E,SD,Mu)

Sliced Smoked Duck Breast and Truffled Red Cabbage (SD)

Spiced Pumpkin Choux Bun, Almond Pesto (V,W,D,E,A)

Braised Oxtail Croquette, Horseradish Crème Fraiche (W,D,E,SD,Mu)

Potted Chicken Liver Parfait, Grilled Sourdough, Welsh Tomato Chutney (W,D,E,SD)

Black Bomber Welsh Mature Cheddar with Traditional Condiments (V,W,D,SD,C)

Please advise us of any food allergies. Whilst every care is taken, we cannot guarantee that our kitchens are an allergen free environment, nor can we guarantee the processes used by our ingredient manufacturers.

✓ Plant-based, (V) Vegetarian, (D) Contains dairy/milk, (P) Contains peanuts, (E) Contains egg, (F) Contains fish, (Cr) Contains crustaceans, (M) Contains molluscs, (S) Contains soya, (C) Contains celery, (Mu) Contains mustard, (Se) Contains sesame seeds, (SD) Contains sulphur dioxide, (L) Contains lupin, (O) Contains oats, (R) Contains rye, (B) Contains barley, (W) Contains wheat, (Sp) Contains spelt, (A) Contains almonds, (Bn) Contains brazil nuts, (Cn) Contains cashew nuts, (H) Contains hazelnuts, (Ph) Contains pecan nuts, (Ps) Contains pistachios, (Wn) Contains walnuts.